ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	14 июля 2018 года
	№ 71/513-4

г. Курчатов

О регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания
Курчатовского района Курской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам

Территориальная избирательная комиссия Курчатовского района Курской области, рассмотрев документы, представленные уполномоченным предствителем Курчатовского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Веряевой Ю.В., для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам, установила, что в установленные законом сроки представлены все необходимые сведения о кандидатах и документы, предусмотренные избирательным законодательством для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов.

В соответствии со статьями 25, 26, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная   комиссия  Курчатовского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1:
- Колпакову Наталью Владимировну, 1988 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, поселок им. К.Либкнехта, образование высшее, учителя МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 п.им.К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (13:40);

- Линькову Татьяну Владимировну, 1969 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, поселок им.К.Либкнехта, образование высшее, врача-оториноларинголога ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (13:42);

- Новикова Николая Ильича, 1957 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, поселок им.К.Либкнехта, образование среднее профессиональное, инженера филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Курская атомная станция», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (13:46);

- Пономарева Сергея Леонидовича, 1955 года рождения, место жительства – Курская область, город Курчатов, образование высшее, заместителя начальника электроцеха филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Курская атомная станция», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (13:48).
2. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2:

- Абакумову Людмилу Викторовну, 1968 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, поселок им.К.Либкнехта, образование высшее, директора МКУ ДО «Центр детского творчества» Курчатовского района Курской области, члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (13:50);

- Исаеву Татьяну Николаевну, 1967 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, поселок им.К.Либкнехта, образование высшее, директора МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 п.им.К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (13:52);

- Рассолова Александра Анатольевича, 1967 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, поселок Иванино, образование высшее, исполнительного директора ООО «Дружное», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (13:54);

- Хлыстова Владимира Викторовича, 1956 года рождения, место жительства – Курская область, город Курчатов, образование высшее, генерального директора ОАО «Лукашевское ХПП», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (13:56).
3. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3:

- Булгакова Николая Петровича, 1955 года рождения, место жительства – Курская область, город Курск, образование высшее, директора ООО фирма «Паолс», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (13:58);

- Вдовина Сергея Павловича, 1969 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, село Дичня, образование среднее профессиональное, индивидуального предпринимателя, члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (14:00);
- Гасникова Владимира Михайловича, 1970 года рождения, место жительства – Курская область, Курчатовский район, село Дроняево, образование высшее, учителя МКОУ «Дроняевская средняя общеобразовательная школа» Курчатовского района Курской области, члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (14:02);

- Метленко Сергея Ивановича, 1975 года рождения, место жительства – Курская область, город Курчатов, образование высшее, руководителя ОБУ «Станция по борьбе с болезнями животных Курчатовского района и г.Курчатова», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (14:04).

3. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Представительного Собрания Курчатовского района Курской области четвертого созыва удостоверения установленного образца.
Председатель комиссии

Л.Н. Семилетова

Исполняющий обязанности

секретаря комиссии

Ф.З. Галимова